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Utges av Svenska kyrkan/Kinnarumma pastorat

Hösten 2018

Ett glatt gäng konfirmander tillsammans med ledare.

Läs mer om: Aktiviteter för barn, unga och föräld-
rar, Barnens egna sidor, Musikläger för unga.



”Tystnad är det element i vilket stora 
ting uppstår”…
är rubriken på den uppsats jag skrev i samband 
med min kandidatexamen i kyrkomusik vid 
högskolan för scen och musik (HSM) vid Göte-
borgs universitet 2010. 

Jag funderade på vad tystnad innebär och vil-
ken betydelse den har i musiken och för männ-
iskor i dag. Behövs den? Har alla behov av 
den? Till vilken nytta? Jag läste litteratur som 
berörde ämnet och intervjuade personer som 
hade personlig erfarenhet av retreat eller arbe-
tar inom själavård. 

Till ett själavårdsinstitut kommer människor av olika anledningar. 
Man söker tystnad och har en religiös och kyrklig inriktning. Någon 
kallar sig sökare som står undrande och vill pröva på tystnad. 
Någon vill vara i fred. Någon vill lugna ner sig. Man gör aldrig 
någon utvärdering efter en retreat. Vad som sker i tystnaden är 
väldigt personligt för varje människa men är gynnsam för att vårt 
undermedvetna ska få träda fram och det ligger förmodligen väldigt 
nära kreativiteten. Man har fått skala av oväsentliga ting. Det som 
varit osynligt kan bli synligt. Sår och trasighet kan bli till en källa att 
ösa ur. Det krävs säkert ett visst mått av mod för att våga möta sig 
själv i tystnaden. Det kanske inte alltid är så behagligt men kanske 
nödvändigt för att bli lite klarare över vem jag är, vad jag vill och vad 
jag tror. Att få fred med sig själv och andra.

Bo Giertz, f d biskop i Göteborg, har sagt att: ” En demokrati bygger 
på medborgare som är väldigt medvetna om sin egen rättskänsla, 
sin egen samhällsfunktion och därmed sitt eget jag och sitt eget 
värde. Det blir ingen demokrati om människor inte kan tänka själva 
och inte kan tänka kritiskt eller vara självuppoffrande. Kristen tro 
har principiellt en god utgångspunkt i hur vi förstår människan och 
hennes ställning som har fått de här förmågorna och kan använda 
dem”.
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Jag önskar och ber att världen skulle få bestå av mindre kriminalitet 
och mer trygghet. Människor som vågar söka sin djupaste längtan och 
mening i sina liv. Bli stärkta i sin självkänsla, hitta sin plats och våga 
öppna sig för Guds kärlek som kan ge oss långt mer än vi kan tänka 
och våga be om.

Har du en psalmbok hemma, läs gärna psalm nr 522.
” I Guds tystnad får jag vara ordlös, stilla utan krav.
Klara rymder, öppna dagar: här en strand vid nådens hav”.
Det finns 3 verser till. 

Cecilia Hermansson, kyrkomusiker 

Konsertpianist Johan Möller Lekemo gästade Rydboholms kyrka 
den 27 juni på Musik i sommarkväll. 
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Predikoturerna för Kyrknytts höstperiod finns på sidorna 
21-23. Här presenteras några arrangemang lite extra. 

9 september kl 11.00, Skara domkyrka.
Tonkören medverkar med sång i Skara domkyrka. Ni som är 
intresserade är välkomna att resa med egen bil och lyssna.  

4 oktober kl 18.00, musikcafé Kyrkligt centrum.
Välkommen till musik- och sångunderhållning med Göran Johansson.
Kvällsmat i form av pastasallad, bröd och ost. Kaffe med kaka.
Kostnad 30 kronor.

14 oktober kl 10.00, Tacksägelsedagen Seglora kyrka.
I skördegudstjänsten medverkar Cantabile. Efter gudstjänsten serveras 
kaffe. Skördeauktion i kyrkans samlingssal för Världens Barn.

20 oktober kl 17.00, musik i helgsmål Seglora kyrka.
Medverkan av Tomas Klasson med sång och gitarr.

21 oktober kl 10.00, Barnens 
bibelutdelning Viskans kapell.
5-åringarna får ”Bibel för barn” under 
gudstjänsten. 

2 november kl 11-17, gravsmyckningskaffe 
Seglora kyrka och Kinnarumma kyrka.
I samband med gravsmyckningen serveras kaffe och 
det finns möjlighet att tända ljus. Stilla orgelmusik i 
Kinnarumma kyrka mellan kl 13-15.

Välkommen in i en varm kyrka en stund. 
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Predikoturerna för Kyrknytts höstperiod finns på sidorna 
21-23. Här presenteras några arrangemang lite extra. 

3 november
Tonkören och Cantabile medverkar på Alla helgons dag i 
Rydboholm kyrka och Seglora kyrka.   

10 november kl 17.00, mässan Gloria av Oslo gospel 
choir och Tore W Aas i Rydboholms kyrka.
Medverkar gör Tonkören med solister, Oskar Eriksson, gitarr Stefan 
Dursjö, bas Anton Hermansson, slagverk Jan-Olof Hermansson, 
klaviatur och körledare Cecilia Hermansson.

17 november kl 9.00-ca 11.30, 
kvinnofrukost Kyrkligt 
centrum.
Kom och ät din frukost hos oss i god 
gemenskap och samtidigt tillverka din 
egen dörrkrans. Kostnad för allt,
50 kronor.

Anmälan senast 13 november till 
Birgittha Hillar eller Anna-Karin 
Apelqvist. tel sid 18. Varmt välkomna.

17 november kl 17.00, musik i helgsmål Seglora kyrka.
Medverkan av Torbjörn Widfeldt på orgel. 

1 december kl 10-12, julmarknad Seglora bygdegård.
Traditionsenlig julmarknad till förmån för Svenska kyrkans 
internationella arbete. Gåvor mottages tacksamt. Alla intäkter går 
oavkortat till kyrkans julinsamling. Kaffeservering, lotterier, auktion. 
Välkomna. 
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Aktiviteter för barn, unga och föräldrar
Höstterminen börjar med grupper igen den 3 september och 
söndagsskolan startar 16 september. 
Information om ledare finns på sidan 18. Mer information på hemsi-
dan www.svenskakyrkan.se/kinnarumma 

Kyrkligt centrum, Viskafors
Måndag Draget årskurs 5-6 kl 15.00-16.30.
Tisdag  Barnkör 9-12 år kl 15.30-16.30.
Onsdag  Babyrytmik 0-12 månader kl 9.30-10.00. 
  Vuxen-barngrupp 0-6 år med vuxen. Sång, fika,   
  lek kl 10-12.
  Barnkör 6-8 år. Drop-in-fika 13.30. Sång 13.45-  
  14.15.
  Kyrkdraget årskurs 3-4 kl 14.30-16.00.
  Ungdomscafé från 13 år och uppåt kl 18.30-21.00.
Torsdag Minidraget årskurs 0-2 kl 14.00-15.30.
Fredag Vuxen-barngrupp 0-6 år med vuxen kl 10-12.

Svaneholms församlingshem bredvid skolan
Måndag Vuxen-barngrupp 0-6 år med vuxen. Sång, fika, lek 
  kl 10-12.

Kinnarumma kyrka
Torsdag Vuxen-barngrupp 0-6 år med vuxen. Sång, fika, lek 
  kl 10-12.

Rydboholms kyrka
Söndag Söndagsskola ojämna veckor under gudstjänsten 
  kl 17.00. Start 16 september.
  Vi hör Bibelns berättelser, pysslar och sjunger.

Ungdomscafé 
För dig i årskurs 7 och uppåt. Varje onsdag har vi öppet vårt ungdomscafé i 
Kyrkligt centrum. Vi börjar 18.30 med en veckomässa, därefter går vi ner i 
källaren och fikar, samtalar, spelar pingis och biljard eller någon annan rolig 
aktivitet. Vi slutar kl 21. Vi startar för hösten den 5 september.

6 KYRKNYTT



Musikläger för Kyrkans unga
Varje år arrangeras ett musikläger i Skara stift. Det är Svenska kyrkans 
unga och Skara stifts kyrkosångsförbund som står bakom. Lägret är 
förlagt till Hjo folkhögskola. 

I år var temat ”Rejoice”. 70 barn, ungdomar och ledare deltog i lägret 
som ägde rum 16-20 juni. Från vår församling deltog några ur Äng-
lakvintetten. Man var välkommen att spela sitt instrument men fokus 
låg på sången.

Cecilia Hermansson, kyrkomusiker

Vendela Zitka var en av deltagarna som 
berättar.

Lägret startade på lördagen och inleddes 
med att instrumentalisterna åkte dit för att 
öva. Många hade tagit med instrument och 
det fanns rum med orglar. 

På söndagen kom resten av barnen som 
skulle vara med i kören. Vi delades upp i 
två grupper. Sopranerna i den ena och al-
tarna i den andra. Det var många övningar 
och lekar. 

Vi fick gå och köpa glass, bada, det var 
disco och kvällarna slutade alltid med en 
andakt.

Lägret varade fram till onsdagen då vi hade ett genrep och avslutade 
hela lägret med en konsert för föräldrar med flera i Hjos kyrka. 
Då sjöng vi i olika stämmor och instrumentalisterna spelade till. Vi 
hade jättekul och det var ett minne för livet.
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Barn, ungdom och föräldrar
Så många pappor som vi har haft med under det senaste året har jag 
inte sett under de 25 år som jag har varit aktiv i vuxen-barngrupper. 

Tidigare har det varit en eller två, men under detta läsår har sju pappor 
besökt samlingarna regelbundet. 

Förut hette det ”Öppen förskola”. Nu ska kommunerna reglera allt 
som kallas ”förskola” så vi har bytt namn till ”Vuxen-barngrupper”.
Innehållet är som tidigare. 

Föräldrarna droppar in med sina barn klockan tio. Vi har en samling 
med sånger och ramsor. Sedan är det kaffe, te, kex och så leker eller 
pysslar vi så länge barnen orkar, eller fram till klockan tolv när det 
slutar för dagen. För barnen är det ett bra tillfälle att få leka med andra 
barn, och för föräldrarna blir det en möjlighet att träffa andra vuxna 
med barn i samma åldrar. 

Numera har vi 
grupper i Viskafors, 
Svaneholm och 
Kinnarumma. 

Carl Hasselberg, 
församlingspedagog

8 KYRKNYTT



Barn, ungdom och föräldrar

Foton från Vuxen-
barngrupp i Kyrkligt 
centrum, Viskafors.

Konfirmation 2018-2019
Söndag 2 september är det inskrivning för årets konfirmander kl.17.00 
i Rydboholms kyrka. 
För mer information om grupper som erbjuds, kontakta Sara Lindgren 
eller Michael Flodhag, tel sid 18.

Konfirmander och ledare på framsidan av Kyrknytt.
De konfirmerades 20 maj och som ni ser hade de väldigt roligt. 

Längst bak från vänster:
Anna Sturesson, Linnea Kos, Emeli Nordström, Tobias Löfstrand, 
Anton Ahagen, Filipa Farias Törner, Linn Andersson och Sofie 
Artursson. 
Mitten från vänster:
Andy Hjertén, Michael Flodhag, Andreas Anttila, 
Hannes Andersson, Simon Andrén, Arvid Källén, Robin Hall, 
Kalle Gustavsson, Evelina Street, Filip Bede och Sara Lindgren.
Längst ner från vänster:
Isabell Andersson, Sofie Lappas, Matilda Thuresson, Linnea 
Eriksson, Lina Källqvist och  Evelina Andersson Bresky.
Övrig konfirmerad i pastoratet: Wilma Bodén
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Barnens sidor
I förra Kyrknytt hade vi några 
gåtor. 
Kolla här om du svarat rätt.
1. Sätter dig på den      
2. Boken
3. Frimärket  
4. Sågen   
Förnamnen är:
1. Stig    
2. Bo
3. Knut   
4.  Björn

Nya gåtor:1. Vad blir större och större ju 
mer du tar bort?2. Vem har alltid hatten på 

foten?
3. Vad blir blötare och blötare 
ju mer du torkar?4.Vem går över vatten utan att 

röra på sig?

Hitta orden!
Du ska försöka hitta dessa ord i 
bokstavsrutan.
 
KYRKA  SÅNG
BADA  KORS
SOL   PSALM

SPWLVJDNSROKR
VEVPSALMSEJSVI
BSBKAKRYKGÖCX
ASKGNSOLXKYBW
DESGVÄSVQDAÖE
AÅQSÅNGHSWCN

10 KYRKNYTT



Barnens sidor   
  Du behöver:
  1 banan

    1 dl jordgubbar
      ¼ melon (ta just din favorit)

2 dl vispgrädde 
1 tsk vaniljsocker

Gör så här:
Skiva banan.

 Dela jordgubbarna i mindre bitar.
Tärna melonen.

Lägg alla fruktbitar i en skål.
Vispa grädden, gärna lite lös.

Blanda i vaniljsocker i grädden. Smaka av och tillsätt 
eventuellt mer om det behövs.

Lägg den tärnade frukten i portionsskålar med en klick 
vaniljgrädde högst upp. 

Ät!

-------------------------------------------------------------------------------

Vill DU dela med dig av just 
DITT favoritrecept?

Skriv ner det på ett papper och lämna in på Kyrkligt centrum. 
Vem vet, kanske just ditt recept publiceras här på barnsidorna! 

Gott fika!
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Församling och pastorat

Utsmyckning på kyrkogårdarna
Det är klart till Alla Helgons dag.

I samband med en urnsättning vid gamla 
kyrkplatsen i Seglora, grävdes det fram en 
sten som man tror är från 1600-talet. 

Vi försöker få fram mer information om 
stenen och hoppas kunna presentera detta 
i nästa Kyrknytt.  

EFTERLYSNING
Pastoratet saknar uppgifter 
om gravrättsinnehavare till 
ett antal gravar på våra två 
kyrkogårdar. 
Vi påminner också om att 
gravstenar behöver åtgärdas.

Tag gärna kontakt med 
förvaltningen, tel sid 18, om 
du har frågor om någon grav 
med dina anhöriga. 
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Församling och pastorat

I höst fortsätter vi med Messy Church 
i Svaneholms församlingshem 
(bredvid Svaneholmsskolan).        

 2 oktober, 6 november och 4 december.
          Tiden är som vanligt 17-19.
                           Pyssel, sång och andakt varje gång. Vi bjuder på  
   kvällsmat. 
                                 Välkommen!

Kollekt med Swish
Det finns nu möjlighet att ge kollekt vid gudstjäns-
terna genom Swish. 

Gudstjänst i Kinnarumma, Rydboholm eller Vis-
kans kapell kan man swisha sin gåva till Kinna-
rumma församling, nummer 123 554 4341. 

Gudstjänst i Seglora gäller Seglora församling, 
nummer 123 608 4396. 

Självklart kan man även fortsättningsvis ge en kontant gåva. 
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Våra körer 
Lust att var med och sjunga och/eller spela lovsånger? 

I höst blir det tillfälle den 30 september, 14 oktober och 25 november 
i Rydboholms kyrka.

Alla är välkomna! Inga som helst förkunskaper behövs, bara glädjen 
att sjunga, spela och prisa Gud. Spelar du något instrument så ta gärna 
med det.

Vi samlas 15.30 och övar några sånger tillsammans cirka en timme.
Sedan sjunger vi i gudstjänsten som startar kl 17.00. 

Du behöver inte anmäla dig, det är bara att dyka upp. Vi kommer att 
lägga upp en Spotify-lista med sånger som vi kommer sjunga, sök på: 
Kinnarumma lovsånger. 
 
Vid frågor, kontakta Robert Zitka, tel 0722-44 57 00.

TONKÖREN välkomnar dig som vill sjunga och dela 
en god gemenskap i Kyrkligt centrum på onsdagskvällarna 
mellan 19.10-21.00.
Vill du delta i veckomässan är du välkommen 18.30.
Körledare är Cecilia Hermansson, tel sid 18.

CANTABILE träffas i Seglora församlingshem på torsdagar 
18.15-20.00. Välkommen att sjunga tillsammans 
med körledare Åsa Hermansson, tel sid 18. 
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Aktiviteter under sommaren
Sommarcafé 
12 juni i Kyrkligt 
centrum. 
En fin midsommar-
krans pryder bordet. 
Här ser vi Krister 
I:s Lundin i 
mitten och Cecilia 
Hermansson med 
sjungande gäster 
runt bordet.

Öppen kyrka i Rydboholm 30 juli - 12 augusti.
På bilden ser vi från vänster Bo Sjöholm, Kjerstin Olofsson, 
Birgittha Hillar och Gunnel Axelsson.
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Från kyrkoböckerna
Fr.o.m. senaste Kyrknytt
Döpta
Kinnarumma församling
Emilia Steinmetz Torstensson, 
Viskafors
Albin Holmberg, Kinnarumma
Anton Thern, Viskafors
Tyra Hedendahl, Kinnarumma
Tuva Malm, Kinnarumma
Jonatan Lindroth, Viskafors
Matheo Jailovic, Viskafors
Noah Hellman, Viskafors
Ebbot Linusson, Borås

Seglora församling
Emil Dötterl, Seglora
Lisen Carlsson Johansson, 
Seglora

Avlidna
Kinnarumma församling
Sven Bertil Göransson, Rydboholm
Astrid Lindén, Viskafors
Birgitta Pettersson, Rydboholm
Leif Nyman, Viskafors
Bengt Sixten Johansson, Rydboholm
Kersti Mariann Lindström, Rydbo-
holm
Bengt Göran Svensson, Viskafors
Per-Anders Bergstrand, Kinnarumma

Seglora församling
Hildur Ström, Seglora
Aina Sofia Hermansson, Seglora
Elisabet Erlandsson, Seglora
Alf Rune Vilbert Gustafsson, Seglora
Maj Valborg Bogeborn, Svaneholm

Vigda
Kinnarumma församling
Jesper Häggström och Lisbet Jensen, Viskafors
Johan Kuhlin och Lisa Kjell, Viskafors
Peter Andersson och Sabina Mossberg, Viskafors

Seglora församling
Per Martin Nebelius och Anna-Lena Magnusson, Seglora
Felix Karlsson och Emma Säisä, Svaneholm
Lars-Peter Gunnarsson och Ida Sjöqvist, Seglora
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Välkommen till våra återkommande aktiviteter
Andakt, tisdagar i Viskans kapell 
kl 11.30 och sopplunch 
mellan 11.45-13.30.   
Kostnad 30 kronor. 
Startar igen den 28 augusti.

28/8 Grönsaksoppa
4/9 Kycklingsoppa
11/9 Bonnasoppa
18/9 Pastasoppa
25/9 Grönsakssoppa
2/10 Kålsoppa
9/10 Fisksoppa
16/10 Nikkaluoktasoppa
23/10 Ärtsoppa
30/10 Spenatsoppa
6/11 Fisksoppa
13/11 Dynamitsoppa
20/11 Kycklingsoppa
27/11 Köttfärssoppa

Sopplunchen är ett arrangemang 
tillsammans med Röda Korset i 
Viskafors.

Bibelstudiegruppen 
träffas i Seglora kyrkas samlingssal 
tisdagar ojämna veckor.
Tiden är 13.30-15.00 och vi startar 
den 11 september.

Välkommen att dela och samtala kring 
Guds ord.

Andakterna på 
våra äldreboenden
Torsdagar jämna veckor.
Ängsjöparken kl 11

Torsdagar ojämna veckor.
Fagersro kl 10
Björkhaga kl 11

Även om du inte bor på våra 
äldreboenden är du välkommen 
vid andakterna.

Torsdagscafé
i Rydboholms kyrka tors-
dagar 10-12. Välkommen 
att träffas, trivas, fika och 
samtala. 
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KONTAKTUPPGIFTER

Kyrkoherde Sven-Erik Olsson, sven-erik.olsson@svenskakyrkan.se            
033-20 75 88, 0706-31 82 85 endast sms
Komminister Michael Flodhag, michael.flodhag@svenskakyrkan.se        
033-20 75 82, 0706-17 10 16 endast sms
Diakoniassistent Birgittha Hillar, birgittha.hillar@svenskakyrkan.se
033-20 75 85, 0727-19 75 85 endast sms
Organist Cecilia Hermansson, cecilia.hermansson@svenskakyrkan.se 
033-20 75 89, 0730-22 54 92 endast sms
Kantor Åsa Hermansson, asa.hermansson@svenskakyrkan.se
033-20 75 83, 0727-34 75 83 endast sms
Assistent Anna-Karin Apelqvist, anna-karin.apelqvist@svenskakyrkan.se     
033-20 75 80 
Ekonom Malin Östlund, malin.ostlund@svenskakyrkan.se       
033-20 75 84
Församlingspedagog Carl Hasselberg, carl.hasselberg@svenskakyrkan.se   
033-20 75 86, 0727-19 75 86 endast sms
Församlingspedagog Sara Lindgren, sara.lindgren@svenskakyrkan.se
033-20 75 81, 0727-35 75 81 endast sms  
Kyrkovaktmästare Johan Heed, johan.heed@svenskakyrkan.se
033-20 75 97
Kyrkovaktmästare Bo Gunnarsson, bo.gunnarsson@svenskakyrkan.se    
033-20 75 95 
Förman vaktmästeri Hans Westerberg, hans.westerberg@svenskakyrkan.se
033- 20 75 96

Adress till förvaltningen
Kyrkligt centrum, Varbergsvägen  87, 515 34 Viskafors, tel 033-20 75 80.
Assistent Anna-Karin Apelqvist, expeditionstid måndag-torsdag kl 13-15, 
fredag kl 10-12.
Webbsida: www.svenskakyrkan.se/kinnarumma       
E-post: kinnarumma.pastorat@svenskakyrkan.se
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KONTAKTUPPGIFTER

Kyrkvärdar
Seglora                 Rydboholm
Anna-Lena                Robert o Maria Zitka  0705-36 10 12 
Svensson Forsberg     0722-44 66 49  Gunilla Alriksson       033-29 35 43
Lars Friberg                033-29 51 45 Annette Assarsson      0709-14 90 88
Yvonne Åkesson         0705-89 10 59 Bo Sjöholm  033-29 31 34
Rosemary Hedén        0320-920 92 
Anette Zachrisson       0320-910 25   

Kinnarumma        Viskans kapell
Karin Malmgren 033-29 46 80 Birgittha Hillar            033-20 75 85
Kjerstin Olofsson       0706-39 46 37  

Kyrknyttskommittén
Ansvarig utgivare kyrkoherde Sven-Erik Olsson. 
Övriga är Sussie Necander, Kinnaumma församling och Gunilla Lennström 
från Seglora församling och assistent Anna-Karin Apelqvist. 
Redaktör Eva Kindvall Vinkvist, tel. 0706-69 10 24, 
eva.vinkvist@seglora.se

Valda ordföranden i kyrkofullmäktige, kyrkoråd och församlingsråd 
fr.o.m.2018-01-01.

Ordförande kyrkofullmäktige Rosemary Hedén                     0320-920 92
Ordförande kyrkoråd Anna-Lena Svensson Forsberg            0722-44 66 49 
Ordf. Kinnarumma församlingsråd Kjerstin Olofsson           0706-39 46 37
Ordf. Seglora församlingsråd Anna-Lena Svensson Forsberg 0722-44 66 49
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Tjänstgörande präster och kyrkomusiker på predikoturerna, sid 21-23.  
SEO  Sven-Erik Olsson, kyrkoherde
MF  Michael Flodhag, komminister
ÅH  Åsa Hermansson, kyrkomusiker
CH  Cecilia Hermansson, kyrkomusiker
Carl H  Carl Hasselberg, församlingspedagog

Kyrkskjuts                             
Gäller till gudstjänsterna i Kinnarumma, Viskafors och Rydboholm. 
För Seglora gäller från 1:a söndagen i Advent t.o.m. påsk.
Kostnaden är 20 kronor per enkel resa. Ring Taxi, 033-123 123, 
senast dagen före och beställ kyrktur Viskafors eller Seglora.

Information om kollekter, kyrkkaffe, kyrkskjuts samt 
predikoturer presenterar vi på följande sidor.

Oftast serveras enkelt kyrkkaffe efter gudstjänsterna i Rydboholm 
och Seglora. 

2    september Ekumeniskt arbete, kyrkornas världsråd
9    september Församlingarnas diakoni
16  september Stiftshist. sällskapet Skara stift/Jourhavande   
   präst Skara stift
23  september Hela människan
30  september Svenska kyrkan i utlandet
7    oktober  Credo
14  oktober  Sveriges kyrkosångsförbund
21  oktober  Rådgivningsbyrån för asylsökande och flyktingar
28  oktober  Svenska soldathemsförbundet
3    november Svenska kyrkan i utlandet
4    november Svenska kyrkan i utlandet
11  november Individuell människohjälp
18  november Svenska kyrkans internationella arbete
25  november Göteborgs och Skara stifts flyktingfond. 
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Bilden på framsidan: Årets konfirmander och ledare i Seglora kyrka.
Nästa manusstopp är: Fredag den 26 oktober med utgivning vecka 48.
Tryckt hos Handelstryck i Borås

Utges av Svenska kyrkan i Kinnarumma och Seglora församlingar.
Välkommen till vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/kinnarumma

Präster: Sven-Erik Olsson och Michael Flodhag
Telefon och e-post, se sidan 18.

Sjukhuskyrkan:patient och anhörig Skene 0320-778000, 
Borås 033-6161011.

Jourhavande präst: Tel 112

Hela människan
Hela människan kan man läsa som ett konstaterande att det handlar 
om en hel människa, alltså inte delar av oss. Hela människan kan man 
även läsa som en uppmaning att hela människan skall helas, alltså bli 
frisk.

Att vandra tillsammans är något annat än att gå ensam. Det är ofta 
gott att kunna samtala med någon man har förtroende för och inte 
vara ensam med sina tankar och funderingar. Att vandra är att gå 
framåt, med andra ord förändringsarbete. Förändringen handlar om 
att det destruktiva, bittra och föraktfulla inte skall få rot och fäste i 
oss och att uppgivenheten tar över. Vi har någon, både synlig och 
osynlig som går med oss och hjälper oss att klara av livet och skänker 
oss en framtidstro.

Präster är inga psykologer men har erfarenhet av mångas öden och 
mångas funderingar kring livet, tron, tvivel, Gud med mera. Vill man 
ha någon att vandra tillsammans med i sitt inre landskap står präster 
till tjänst. Det som sägs i samtalet går aldrig vidare därför att präster 
har tystnadsplikt.

Längtar man att ta del av nattvardens mysterium och mötet med Jesus 
där, kommer prästen gärna hem till dig/er. 


